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DIRECCION GENERAL DE
ALIANZAS PUBLICO PRIVADAS

Pago a Proveedores correspondiente al mes de diciembre 2023

. Monto
Cod. . Fecha hist. Numero | Nimero Fechade |TipoDoc.| ConceptoAgrupador CODIFIC. | Fechaest. . FechaFG | Cod. UE UE
L. Beneficiario . Comprobante i Concepto Formulario . ., Monto Bruto |Facturado Pend
Beneficiario Registro Libram. Transf. Doc. Resp. | Respaldo Gastos OBJETAL Pago Aprobado | Libram. | Libram. Pag
por Pagar
. Productos de cuero .
101631651 |Valiente Fernandez 29/11/2023 | E450000000022 2186 27/11/2023 Fact. cauchoy plastico 2.3.5.5.01 | 14/12/2023 |Adquisicion de planchas transparentes 001 DGAPP (18,267.67) N/A
uchoy i
- . . . Participacion delegacion de la DGAPP en FITUR en
401036819 |Ministerio de Turismo 28/12/2023 B1500399607 2023/093 27/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 Madrid, Espafia 001 DGAPP 225,814.50 N/A
00100674134 |Luis Arcadio Ramirez 5/12/2023 B1500000223 2220 30/11/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 20/12/2023 [Colocacion de publicidad 001 DGAPP 98,332.94 N/A
00100674134 |Luis Arcadio Ramirez 5/12/2023 B1500000224 2220 4/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 20/12/2023 |Colocacion de publicidad 001 DGAPP 98,332.94 N/A
131745725 |Grupo Sarma SRL 5/12/2023 B1500000044 2223 28/11/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 20/12/2023 [Colocacion de publicidad 001 DGAPP 94,400.00 N/A
131741118 |Comunighen SRL 5/12/2023 B1500000273 2225 30/11/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 20/12/2023 |[Colocacion de publicidad 001 DGAPP 118,000.00 N/A
131761569 |Dita Service, SRL 5/12/2023 B1500000345 2228 4/12/2023 Fact. Fumigacion Lavanderia | 2.2.8.5.01 | 20/12/2023 |Servicio fumigacion 001 DGAPP 17,155.38 N/A
131471961 |Rouler Enterprises SRL 5/12/2023 B1500000291 2234 4/12/2023 Fact. Raciones Alimenticias | 2.2.9.2.01 | 20/12/2023 [Contratacion de servicio de almuerzo 001 DGAPP 1,024,855.96 N/A
) ) Servicios Tecnicos - ) .
04701097489 [Richard Alfredo Rosario 5/12/2023 B1500000159 2232 29/11/2023 Fact. Profesionales 2.2.8.7.02 | 20/12/2023 |Servicios Profesionales para notarizacion 001 DGAPP 93,810.00 N/A
i
Corporacion Dominicana de . . .
102001499 Radio 5/12/2023 B1500003607 2237 4/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 20/12/2023 |Colocacion de publicidad 001 DGAPP 354,000.00 N/A
i
) . Servicios Tecnicos Capacitaciones para la profesionalizacion de los
131413455 |PublicosY Estrategias SRL 6/12/2023 B1500000053 2246 1/12/2023 Fact. . 2.2.8.7.04 | 21/12/2023 001 DGAPP 35,000.00 N/A
Profesionales colaboradores de la DGAPP
Ethos Estrategias & . . .
132520718 Comunicacién SRL 6/12/2023 B1500000011 2241 4/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 21/12/2023 |Colocacion de publicidad 001 DGAPP 1,546,980.00 N/A
X . - Contratacion de instalacion privada para capacitacion
131422373 |Gl Caribbean Hotel Marketing| 6/12/2023 B1500000016 2251 5/12/2023 Fact. Eventos y Festividades | 2.2.8.6.01 | 21/12/2023 . 001 DGAPP 3,092,867.84 N/A
y presentacion del POA 2023-2024
130952371 |Disla Uribe Koncepto SRL 7/12/2023 B1500002897 2260 4/12/2023 Fact. Raciones Alimenticias | 2.2.9.2.03 | 22/12/2023 [Contratacion de servicio de coffee break y reuniones 001 DGAPP 95,285.00 N/A
130952371 |Disla Uribe Koncepto SRL 7/12/2023 B1500002898 2260 4/12/2023 Fact. Raciones Alimenticias | 2.2.9.2.03 | 22/12/2023 [Contratacion de servicio de coffee break y reuniones 001 DGAPP 94,105.00 N/A
. . Contratacion de servicio colocacion de publicidad en
131424422 |MDL Entertaiment SRL 7/12/2023 B1500000198 2262 4/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 22/12/2023 . . L . 001 DGAPP 98,333.33 N/A
medios de comunicacion social
STA Dominicana Sistemasy . . . .
130195226 ) ) 7/12/2023 B1500000056 2264 1/12/2023 Fact. Equipo de Seguridad 2.6.6.2.01 | 22/12/2023 |Adquisicion de camaras de seguridad 001 DGAPP 109,045.19 N/A
Tecnologias Aplicadas
Compafia Importadora K& G o .
101157382 SA 7/12/2023 | E4500000000111 2267 13/11/2023 Fact. Productos de cuero 2.3.5.3.01 | 22/12/2023 [Adquisicion de neumaticos 001 DGAPP 152,800.06 N/A
101631651 |Valiente Fernandez SRL 8/12/2023 | E4500000000022 | 2270 27/11/2023 Fact. Productos de cuero 2.3.5.5.01 | 22/12/2023 |Adquisicion de planchas transparente 001 DGAPP 18,267.67 N/A
130727572 |Room Grupo Creativo SRL 8/12/2023 B1500000040 2276 4/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 23/12/2023 |Colocacion de publicidad 001 DGAPP 1,546,980.00 N/A
101153806 |Caribe Tours S.A. 11/12/2023 B1500006027 2293 30/11/2023 Fact. Alquileres y seguros 2.2.5.4.01 | 26/12/2023 [Servicio de transporte traslado de empleados 001 DGAPP 167,500.00 N/A
- . . Pago factura consumo de energia electrica 03/11/2023
101821248 |Edesur Dominicana 11/12/2023 B1500421164 2295 7/12/2023 Fact. Servicios basicos 2.2.1.6.01 | 26/12/2023 04/12/9023 001 DGAPP 312,598.54 N/A
131339352 |Producciones Noa Noa SRL 12/12/2023 B1500000253 2297 8/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 27/12/2023 |Colocacion de publicidad 001 DGAPP 98,000.00 N/A




Monto

Cod. . Fecha hist. Numero | Numero Fechade |TipoDoc.| ConceptoAgrupador | CODIFIC. | Fechaest. . FechaFG | Cod. UE UE
L. Beneficiario . Comprobante i Concepto Formulario . ., Monto Bruto |Facturado Pend
Beneficiario Registro Libram. Transf. Doc. Resp. | Respaldo Gastos OBJETAL Pago Aprobado | Libram. | Libram. SeCEED
. Servicios Tecnicos Contratacion de agencia publicitaria para difusion de
130727572 |Room Grupo Creativo SRL 12/12/2023 B1500000041 2299 7/12/2023 Fact. . 2.2.8.7.06 | 27/12/2023 i . 001 DGAPP 250,000.00 N/A
Profesionales contenido de alto potencial
131145175 |Creato Dominicana 12/12/2023 B1500000150 2301 7/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 27/12/2023 |Colocacion de publicidad 001 DGAPP 200,000.00
. Servicio de Impresion, papeleriay materiales para uso
131242529 |Impresos Tres Tintas SRL 12/12/2023 B1500001056 2305 11/12/2023 Fact. Papel Carton e Impresos | 2.3.3.1.01 | 27/12/2023 institucional 001 DGAPP 185,726.10 N/A
Corporacion del Acueductoy . . . .
401037272 Alcantarillado 13/12/2023 B1500128820 2314 1/11/2023 Fact. Servicios basicos 2.2.1.7.01 | 28/12/2023 |Consumo de agua periodo noviembre 001 DGAPP 4,392.00 N/A
Corporacion del Acueductoy . . . .
401037272 Alcantarillado 13/12/2023 B1500130719 2318 1/12/2023 Fact. Servicios basicos 2.2.1.7.01 | 28/12/2023 [Consumo de agua periodo diciembre 001 DGAPP 4,392.00 N/A
Isla Dominicana de Petroleo Combustiblesy . X
101008172 . 13/12/2023 B1500129396 2320 7/12/2023 Fact. . 2.3.7.1.01 | 28/12/2023 [Adquisicion de combustible 001 DGAPP 660,000.00 N/A
Corporation lubricantes
131211224 |All Office Solutions TS SRL 13/12/2023 B1500002095 2333 8/12/2023 Fact. Alquileres y seguros 2.2.5.3.04 | 28/12/2023 [Contratacion de servicio de alquiler impresoras 001 DGAPP 69,620.00 N/A
131745725 |Grupo Sarma SRL 14/12/2023 B1500000045 2343 12/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 29/12/2023 [Colocacion de publicidad 001 DGAPP 94,400.00 N/A
Maxibodegas EOP del Caribe . X .
131132057 SRL 14/12/2023 B1500001601 2346 7/12/2023 Fact. Productos y utiles varios | 2.3.3.1.01 | 29/12/2023 [Compra de Insumos 4to trimestre 001 DGAPP 117,453.55 N/A
Jose Rafael Altagracia Servicios Tecnicos Contratacion de servicio de video cobertura de las
00116531542 | X 14/12/2023 B1500000040 2348 12/12/2023 Fact. . 2.2.8.7.06 | 29/12/2023 . 001 DGAPP 166,250.20 N/A
Jimenez Araujo Profesionales actividades de la DGAPP
Jose Rafael Altagracia Servicios Tecnicos Contratacion de servicio de video cobertura de las
00116531542 | X 14/12/2023 B1500000039 2353 1/12/2023 Fact. . 2.2.8.7.06 | 29/12/2023 . 001 DGAPP 166,250.20 N/A
Jimenez Araujo Profesionales actividades de la DGAPP
Reparaciones maq. Y . .
101142162 |Transver, SRL 14/12/2023 B1500000304 2355 13/12/2023 Fact. equipos 2.2.7.2.06 | 29/12/2023 [Mantenimiento elevadores cuarto trimestre 001 DGAPP 9,204.00 N/A
. - Contratacion de salon de hotel para foro y talleres
130618267 |Caribbean Xam SRL 14/12/2023 B1500000526 2357 14/12/2023 Fact. Eventosy Festividades | 2.2.8.6.01 | 29/12/2023 . 001 DGAPP 295,941.22 N/A
sobre proyectos licitables de APP
130333963 |Producciones TCV SRL 14/12/2023 B1500000086 2359 12/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 29/12/2023 |Colocacion de publicidad 001 DGAPP 70,800.00 N/A
) Servicios Tecnicos - ) .
40220214858 |Ondi-Ahman Polanco Baez 15/12/2023 B1500000133 2366 14/12/2023 Fact. Profesionales 2.2.8.7.02 | 30/12/2023 |Servicios Profesionales para notarizacion 001 DGAPP 64,244.88 N/A
Servicios Tecnicos Contratacion de firma de auditoria externa de los
101562872 |Campusano & Asoc., SRL 15/12/2023 B1500000175 2369 5/10/2023 Fact. Profesionales 2.2.8.7.03 | 30/12/2023 [informes financierosy ejecucion presupuestaria 2020, 001 DGAPP 498,550.00 N/A
2021y 2022
40225555297 |Ana Carmen Leon Urdaneta 15/12/2023 B1500000026 2371 14/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 30/12/2023 [Colocacion de publicidad 001 DGAPP 354,000.00 N/A
Lavanderia Always Clean L X Contratacion de servicio de lavanderia para manteleria
132567692 18/12/2023 B1500000091 2377 14/12/2023 Fact. Fumigacion Lavanderia | 2.2.8.5.02 | 2/1/2024 | . 001 DGAPP 57,049.79 N/A
MDB SRL institucional
101717696 |Teleradio America S.A. 19/12/2023 B1500001015 2384 8/12/2023 Fact. Publicidad 2.2.2.1.01 | 3/1/2023 (Colocacion de publicidad 001 DGAPP 354,000.00 N/A
101008067 |Santo Domingo Motors S.A. 19/12/2023 B1500026991 2386 14/12/2023 Fact. Reparaciones menores | 2.2.7.2.06 | 3/1/2023 |Servicio mantenimiento Chevolet placa L436480 001 DGAPP 40,912.65 N/A
131471961 |Rouler Enterprises SRL 19/12/2023 B1500000300 2388 15/12/2023 Fact. Raciones Alimenticias | 2.2.9.2.01 | 3/1/2023 |Contratacion servicio de almuerzo para 4 meses 001 DGAPP 825,122.08 N/A
102017174 |Humano Seguros 20/12/2023 B1500030920 2400 1/12/2023 Fact. Alquileres y seguros 2.2.6.3.01 | 4/1/2023 |Servicio complementario de salud 001 DGAPP 937,025.88 N/A
Adquisicion de mobiliario para habilitacion de nuevos
124014271 |Flow SRL 21/12/2023 B1500001110 2407 19/12/2023 Fact. Maquinariay equipo 2.6.1.1.01 | 5/1/2023 esr?acios P 001 DGAPP 186,834.12 N/A
' o ) 2.3.9.5.01 o - . )
101512369 |ActualidadesV D SRL 21/12/2023 B1500001655 2410 20/12/2023 Fact. Maquinariay equipo 26.1.4.01 5/1/2023 [Adquisicion de utensilios cocina 4 trimestre 001 DGAPP 91,509.00 N/A
130297118 |GTG Industrial SRL 21/12/2023 B1500003836 2420 15/12/2023 Fact. Productosy utiles varios | 2.3.1.1.01 | 5/1/2023 |Compra de insumos de cocina 4to trimestre 001 DGAPP 425,352.90 N/A
Compafiia Dominicana de . . . . .
101001577 Telefonos 27/12/2023 | E450000032272 2441 27/12/2023 Fact. Servicios basicos 2.2.1.5.01 | 11/1/2023 [Pago servicio de internet complementario 001 DGAPP 7,527.00 N/A
Compaiiia Dominicana de
101001577 Telefonos 27/12/2023 | E450000032163 2443 27/12/2023 Fact. Servicios basicos 2.2.1.5.01 | 11/1/2023 [Pago servicio de internet mes de diciembre 001 DGAPP 7,143.50 N/A
Compaiiia Dominicana de . ) 2.2.1.3.01 - .
101001577 27/12/2023 | E450000032157 2445 27/12/2023 Fact. Servicios basicos 11/1/2023 |Pago servicio de voz y data diciembre 001 DGAPP 284,276.53 N/A

Telefonos

2.2.1.5.01




. Monto
Cod. . Fecha hist. Numero | Nimero Fechade |TipoDoc.| ConceptoAgrupador | CODIFIC. | Fechaest. . FechaFG | Cod. UE UE
L. Beneficiario . Comprobante i Concepto Formulario . ., Monto Bruto |Facturado Pend
Beneficiario Registro Libram. Transf. Doc. Resp. | Respaldo Gastos OBJETAL Pago Aprobado | Libram. | Libram. SeCEED
Compafia Dominicana de o . . o
101001577 Telefonos 27/12/2023 | E450000032129 2447 27/12/2023 Fact. Servicios basicos 2.2.1.3.01 | 11/1/2023 |Pago servicio de flota celular diciembre 001 DGAPP 100,184.05 N/A
OFICIO DGAPP- ) e
101874503 |Seguros Reservas 27/12/2023 0014 2454 27/12/2023 Fact. Alquileres y seguros 2.2.6.1.01 | 11/1/2023 |1racuota del seguro del edificio Sede 001 DGAPP 352,190.50 N/A
Total 16,354,548.83
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